



Częstochowa, dn. 13.01.2011 r.

MOSIR.IV-341-1-5/11

Wyjaśnienia do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ

dotyczy zamówienia publicznego nr MOSiR.IV-341-1/11

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że Zamawiający otrzymał w dniu 13 stycznia pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na **Zakup energii elektrycznej dla obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.**

Pytanie 1

Czy wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe z Państwa obiektów wymienione w załączniku są dostosowane do zasady TPA (a zwłaszcza obiekt w taryfie B23, w którym jesteście Państwo właścicielem układu)? Jeżeli nie to w związku z koniecznością dostosowania w/w układów do zasad TPA proszę o przedstawienie warunków technicznych oraz terminowych do ich spełnienia.

Odpowiedź

Wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe wymienione w załączniku dostosowane są do wymagań lokalnego OSD. Układ pomiarowy obiektu w taryfie B23 dostosowany został do zasady TPA w lutym 2010 r. Zamawiający od marca 2010 r. zakupu energii elektrycznej i usług jej dystrybucji dokonuje na podstawie dwóch odrębnych umów.

Pytanie 2

Ponieważ grupa taryfowa C21 zostanie przekształcona w C22b, proszę o podanie zużycia 100 000 kWh w rozbiciu na zużycie w strefach (szczytowa i pozaszczytowa) w taryfie C22b - umożliwi to wykonanie poprawnej kalkulacji oferty, gdyż w załączniku nr 1 do SIWZ, przy kalkulacji oferty nie uwzględnicie Państwo taryfy C21.

Odpowiedź

Podane w SIWZ wielkości dotyczące zużycia energii przez objekty są szacunkowe i stanowią prognozę ilości energii jaka ma być dostarczona w okresie obowiązywania umowy. Podanie grup taryfowych, w których obecnie rozliczane są objekty ma na celu ułatwienie Wykonawcy skalkulowanie oferty cenowej. Zamawiający nie wnika w sposób obliczenia przez Wykonawcę końcowej ceny C_{jc} opisanej w pkt. 12 SIWZ. Przy kalkulacji ceny jednostkowej C_{jc} Wykonawca może w sposób dowolny korzystać ze stosowanych przez siebie cen jednostkowych dla poszczególnych grup taryfowych tak aby końcowa cena jednostkowa C_{jc} była jednakową (średnią) ceną dla wszystkich obiektów. Cena jednostkowa energii C_{jc} powinna również uwzględniać wszystkie ewentualnie stosowane przez sprzedawców energii opłaty dodatkowe. Zmiana w punkcie odbioru o numerze ewidencyjnym W01 - 1560 taryfy C21 na C22b

podyktowana jest tylko i wyłącznie niższymi opłatami dystrybucyjnymi jakimi objęta jest taryfa C22b w taryfie opłat lokalnego OSD. Mając na uwadze charakter pracy obiektu (Pływalnia Letnia czynna sezonowo w godzinach dziennych), gdyby nie niższe opłaty za usługi dystrybucji w taryfie C22b Zamawiający pozostawiłby dotychczasową taryfę dla przedmiotowego punktu odbioru.

Pytanie 3

Zgodnie z artykułem 86 ust.2 tj **"Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia."** Prosimy o skorygowanie terminu otwarcia ofert, gdyż w Państwa SIWZ (pkt 11) podana data otwarcia ofert odbiega od daty składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż błędna data otwarcia ofert jest przypadkowym błędem pisarskim. Prawidłowa termin otwarcia ofert to **20 stycznia 2011 r. o godz. 11³⁰**

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że Zamawiający wprowadza zmiany w treści siwz:

Tekst, który należy zmienić

SIWZ pkt 11, jest:

"Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – sekretariat MOSiR, ul. Dekabrystów 43 pokój nr 109 w terminie **do dnia 20.01.2011 r. do godz.11⁰⁰**

Oferty będą otwierane **w dniu 22 stycznia 2011 r. o godz. 11³⁰** w sali konferencyjnej (sala nr 38) w siedzibie Zamawiającego."

po zmianie:

"Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – sekretariat MOSiR, ul. Dekabrystów 43 pokój nr 109 w terminie **do dnia 20.01.2011 r. do godz.11⁰⁰**

Oferty będą otwierane **w dniu 20 stycznia 2011 r. o godz. 11³⁰** w sali konferencyjnej (sala nr 38) w siedzibie Zamawiającego. "

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że Zamawiający wprowadza zmiany w treści siwz:

Tekst, który należy zmienić

SIWZ pkt 8, jest:

" Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000 PLN (**słownie: sześć tysięcy złotych**).

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert w następujących formach (w zależności od wyboru Wykonawcy):

a) pieniądzu, wpłaconym na konto:

ING BANK ŚLĄSKI S.A. Oddział w Częstochowie 48 1050 1142 1000 0005 0162 4852 z dopiskiem na blankiecie przelewu jakiego postępowania dotyczy. Kserokopię dowodu wpłaty należy dołączyć do oferty.

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

c) gwarancjach bankowych;

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.).

Wadium w innej formie niż pieniądź należy złożyć w formie oryginału w pokoju nr 109 Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie, ul. Dekabrystów 43, a kserokopię (-e) potwierdzoną (-e) za zgodność z oryginałem przez osobę (-y) uprawnioną (-e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy dołączyć do oferty.

Wadium wniesione przez jednego ze współników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo."

po zmianie:

" Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000 PLN (**słownie: pięć tysięcy złotych**).

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert w następujących formach (w zależności od wyboru Wykonawcy):

a) pieniądzu, wpłaconym na konto:

ING BANK ŚLĄSKI S.A. Oddział w Częstochowie 48 1050 1142 1000 0005 0162 4852 z dopiskiem na blankiecie przelewu jakiego postępowania dotyczy. Kserokopię dowodu wpłaty należy dołączyć do oferty.

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

c) gwarancjach bankowych;

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.).

Wadium w innej formie niż pieniądź należy złożyć w formie oryginału w pokoju nr 109 Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie, ul. Dekabrystów 43, a kserokopię (-e) potwierdzoną (-e) za zgodność z oryginałem przez osobę (-y) uprawnioną (-e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy dołączyć do oferty.

Wadium wniesione przez jednego ze współników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo."

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, poprawiony zostaje jedynie termin otwarcia ofert.

Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych


Tomasz Łuszcz

DYREKTOR


Marian Dziewoński